
2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 1
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARPELLON LUIGI 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:38.2
2 2 2 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
3 1 4 UNALI LORENZO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.6
4 2 4 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.8
5 2 3 PETTENUZZO FEDERICO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:47.3
6 1 2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.5
7 1 5 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:51.1
8 2 5 CAMPESAN FILIPPO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.8
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 2
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 14:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:43.9
2 1 2 MENEGHINI NOEMI 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.4
3 2 3 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:51.2
4 1 5 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.6
5 2 4 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.6
6 1 4 CAMPAGNOLO ANNA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.9
7 2 2 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 3
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:17.8
2 1 4 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:18.5
3 1 2 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:18.6
4 1 5 BENETTI ALESSANDRO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:19.4
5 1 1 BAGGIO NICOLA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:20.2
6 2 3 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.6
7 1 6 RACCANELLO LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.9
8 3 3 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.5
9 2 2 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.0

10 2 1 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.3
10 2 4 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.3
12 3 2 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.4
12 2 6 CECCHETTO ANDREA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.4
14 2 5 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.8
15 3 4 RAVENNI LUCA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.9
16 4 3 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.1
16 3 5 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.1
18 4 4 MANUCCI FLAVIO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.9
19 3 1 PASTRELLO PIETRO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.1
20 4 5 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.2
21 4 2 CAMPAGNOLO OSCAR 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:37.6
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 4
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.5
2 1 2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.9
3 1 3 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.0
4 1 4 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.0
5 2 4 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.7
6 2 3 BALLAN AURORA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.2
7 2 2 MOMO LUCREZIA ALICE 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 5
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:19.6
2 1 4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:20.1
3 2 3 RAVAGNAN GIUSEPPE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.9
4 1 5 BALLAN LUCIANO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.1
5 3 2 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.2
6 3 4 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.2
6 2 5 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.2
8 1 6 DE GASPARI LEONARDO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.5
9 1 1 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:23.9

10 1 2 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.7
11 2 4 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.8
12 3 3 LIVIERO LUCA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.3
13 3 5 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.9
- 2 2 BENGA GABRIEL 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 6
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZOLLINO GIORGIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:21.1
2 1 2 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.0
3 1 1 DAL MOLIN EMMA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.9
4 1 4 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.2
5 2 2 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.3
6 2 3 FRISON GIADA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.4
7 2 5 NICETTO SARA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.0
8 1 5 SIMIONI ROBERTA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.8
9 2 1 VALSECCHI EMMA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.7

10 2 4 MARANDA MARIA ALEXANDRA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 7
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 M
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASTRELLO FRANCESCO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.5
2 1 3 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.1
3 1 2 CHIURATO RYAN 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 8
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 F
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.4
2 1 4 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:49.4
3 2 5 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.6
4 1 2 ZANCO DESY 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:49.7
5 1 3 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.5
6 1 5 RODIGHIERO ELENA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.0
7 2 3 MARCHI BENEDETTA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.6
8 2 2 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:56.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 9
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.1
2 1 4 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:54.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 10
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RICOTARI NICOLE 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:51.3
2 1 6 MIHALAS SABRINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.9
3 1 2 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.4
4 1 4 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:54.0
4 1 1 TONDELLO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.0
6 1 5 PERETTO MARIA CLARA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:58.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 11
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZARPELLON GIOVANNI 2003
BAGGIO NICOLA 2004
PETTENUZZO FEDERICO 2003
ZARPELLON LUIGI 2003

1 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 01:25.5

BAGAROLO ISAIA 2003
DE GASPARI LEONARDO 2003
DALLA COSTA DAVIDE 2003
FOGLIA GIANMARCO 2004

2 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.3

MARITAN GIACOMO 2003
SARTORELLO NICCOLÒ 2003
RAVAGNAN GIUSEPPE 2003
FORZAN RICCARDO 2003

3 2 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.8

BENETTI ALESSANDRO 2004
BARATO ALESSANDRO 2003
DEDE CHRISTOFER 2004
BALLAN LUCIANO 2003

4 1 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.3

CAMPESAN FILIPPO 2003
DE POLI GIACOMO 2003
BEGHETTO LORENZO 2004
FERRARO PIETRO 2004

5 1 3 A.S.D. 3 PISCINE 01:34.9

LIVIERO LUCA 2003
RAMBALDI FILIPPO 2003
MENEGHELLI MASSIMO 2003
BAGGIO FRANCESCO 2003

6 1 1 A.S.D. 3 PISCINE 01:47.4

RAVAGNAN GIACOMO 2004
PAMPANIN LORENZO 2005
RAVENNI LUCA 2005
GUGELMETTO ANDREA 2005

7 2 5 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0

DISARO' TOMMASO 2006
BENGA GABRIEL 2003
PICCOLO MICHELE 2004
RACCANELLO LORENZO 2004

8 2 2 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.8

CAMPAGNOLO OSCAR 2004
CECCHETTO ANDREA 2004
MANUCCI FLAVIO 2004
PASTRELLO PIETRO 2004

9 2 4 A.S.D. 3 PISCINE 02:11.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 12
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZOLLINO GIORGIA 2004
FRISON GIADA 2004
MENEGHINI NOEMI 2004
CAMPAGNOLO ANNA 2004

1 1 4 A.S.D. 3 PISCINE 01:31.0

NALON VITTORIA 2004
CARDIN MARTINA 2004
SQUIZZATO SOPHIA 2005
ROSSINI DELIA 2005

2 1 3 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.7

ZANON ARIANNA 2004
SIMIONI ROBERTA 2004
DAL MOLIN EMMA 2004
NICETTO SARA 2004

3 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 01:41.5

DE SANTI ALISSA 2004
CONTARINI ALESSIA 2005
MASSAROTTO MATILDE 2004
VAROTTO ILARIA 2004

4 1 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.0

PRAVATO VERONICA 2005
MARANDA MARIA ALEXANDRA 2004
TOGNON ANDREA 2005
VALSECCHI EMMA 2004

5 1 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:53.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° giornata Propaganda PD-RO girone "B" Foglio n. 13
29/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

8x25 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti
Tezze Sul Brenta, Domenica 29/01/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

UNALI LORENZO 2003
SALMASO FILIPPO 2003
MONTAGNIN LEONARDO 2003
MAGRO RICCARDO 2003

1 1 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:46.6

FABRIS MATTIA 2002
PASTRELLO FRANCESCO 2002
CAROLLO RICCARDO 2002
BERTOLLO BRANDO 2002

2 1 4 A.S.D. 3 PISCINE 02:48.3
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